PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
29.08.2022  №  517
рп. Чегдомын
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 27.12.2021 № 408 «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 30.09.2012 № 89, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 27.12.2021 № 408 «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение 9 изложить в новой редакции (прилагается приложение);

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально-экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов

                             С.Н. Касимов

Глава района

                              А.М. Маслов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края

от 29.08.2022 № 517
Приложение 9

к решению Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края

от 27.12.2021 № 408
Распределение иных межбюджетных трансфертов на обеспечение сбалансированности бюджетов городских и сельских поселений района

на 2022 год

	тыс. рублей

	Наименование муниципального образования
	Сумма

	Городское поселение "Рабочий поселок Чегдомын"
	1 728,867

	Новоургальское городское поселение
	3 619,666

	Аланапское сельское поселение
	3 297,422

	Сельское поселение "Поселок Алонка"
	1 486,564

	Сельское поселение "Поселок Герби"
	735,552

	Согдинское сельское поселение
	2 467,519

	Сельское поселение "Поселок Софийск"
	4 846,307

	Среднеургальское сельское поселение
	651,952

	Сулукское сельское поселение
	 1 609,781

	Тырминское сельское поселение
	608,355

	Сельское поселение "Село Усть-Ургал"
	2 416,270

	Чекундинское сельское поселение
	3 565,129

	Сельское поселение "Поселок Этыркэн"
	952,600

	Итого
	27 985,984

Председатель Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края                                                                 С.Н. Касимов
Глава Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края                                    А.М. Маслов